
Helewaut Frederick

Raes Thomas

Haesaert Gilles

Alloo Christ

Blomme Bart

2007

2031

2086

2100

2147

VZW TENNISCL

T.C. ST-MICHIE

T.C. ZEDELGEM

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

2103171

0753294

2041399

2045617

2018543

35

40

3

20

25

1

4

Huys Edward

Bisschop Piet

Cornelis Thijs

De Ruyter Jean-Louis

Claerhout Tom

2183

2183

2141

2027

2034

TENNISCLUB O

TENNISCLUB O

TENNISVEREN

K.G. WITTE BEE

T.C. BRUGHIA

2075579

2014707

0769306

0547679

0248289

30

10

10

15

30

7

6

Helewaut Frederick

Haesaert Gilles

Alloo Christ

De Ruyter Jean-Louis

Raes Thomas

Bisschop Piet

Cornelis Thijs

Claerhout Tom

6/2 - 7/6 (5)

6/4 - 7/6

7/6 (5) - 6/1

6/1 - 6/2

6/2 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

Helewaut Frederick

Claerhout Tom

6/3 - 6/4

5/7 - 6/4 - 10/7

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202121411 39e GASTRONOMISCH Tennis Tour -  Dubbel van 07/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bruaux Serge

6/0 - 6/0

Finale

Lierman Mattijs

Verbrugghe Bart

Torres Miguel

Matthys Yannick

Blomme Thomas

2007

2141

2086

2100

2147

VZW TENNISCL

TENNISVEREN

T.C. ZEDELGEM

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

0748901

0834416

2013617

0586855

2127069

25

10

35

40

15

1

4

Mulier Piet-Jan

Van Cauwenberghe Thomas

Provoost Stijn

Tampere David

Vincke Jean

2007

2183

2141

2027

2034

VZW TENNISCL

TENNISCLUB O

TENNISVEREN

K.G. WITTE BEE

T.C. BRUGHIA

0502050

0013586

2180956

0870686

0098320

10

45

25

30

25

7

6

Lierman Mattijs

Torres Miguel

Matthys Yannick

Tampere David

Verbrugghe Bart

Van Cauwenberghe Th

Provoost Stijn

Vincke Jean

Helewaut Frederick

Alloo Christ

Lierman Mattijs

Matthys Yannick

Bisschop Piet

Claerhout Tom

Van Cauwenberghe Thom

Vincke Jean

Lierman Mattijs

Vincke Jean

Vanhercke Pieter

Helewaut Frederick

Walk-Over (gewettig

Lierman Mattijs

Winnaars
2



Missiaen Dieter

De Baets Kenneth

Acou Geoffrey

Descamps Dieter

2053

2141

2141

2141

T.C. KORTEMA

TENNISVEREN

TENNISVEREN

TENNISVEREN

0836891

2078727

0035481

0593146

10

5

15

40

5

8

Bruaux Serge

Branders Christophe

Hanseeuw Arne

Devisch Pieter

Demey Bram

2192

2007

2147

2007

2120

T.C. PARC AST

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

SMASH TENNIS

2201286

0250180

0564212

0013928

2169308

20

40

30

30

25

3

2

Missiaen Dieter

Bruaux Serge

Descamps Dieter

Devisch Pieter

De Baets Kenneth

Branders Christophe

Hanseeuw Arne

Demey Bram

6/3 - 6/1

6/2 - 6/0

6/2 - 6/0

6/1 - 7/5

6/2 - 6/0

Bruaux Serge

Demey Bram

6/1 - 7/5

6/1 - 7/6 (7)

2/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202121411 39e GASTRONOMISCH Tennis Tour -  Dubbel van 07/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Muylle Sybren

Van De Maele Enzo

Vandierendonck Guy

Dhoest Sven

2053

2186

2100

2141

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

ORSCAMP TEN

TENNISVEREN

2036217

0501357

0038069

2088998

50

45

25

15

5

8

Vanhercke Pieter

Verleye Sam

Vermeersch Nico

Phlypo Jonas

Van Mullem Wiebe

2192

2007

2147

2007

2086

T.C. PARC AST

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

T.C. ZEDELGEM

0550237

2201665

2168401

2092306

0533149

10

20

15

15

35

3

2

Muylle Sybren

Vanhercke Pieter

Dhoest Sven

Phlypo Jonas

Van De Maele Enzo

Verleye Sam

Vermeersch Nico

Van Mullem Wiebe

Missiaen Dieter

Descamps Dieter

Muylle Sybren

Dhoest Sven

Bruaux Serge

Demey Bram

Vanhercke Pieter

Van Mullem Wiebe

Vanhercke Pieter

Van Mullem Wiebe

Bruaux Serge

6/1 - 7/6 (1)

Vanhercke Pieter

Winnaars
2


